
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/372/23 

RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, 

poz. 497, poz. 658, poz. 803 ) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:    37.135.967,41 zł 

z tego: 

- dochody bieżące  21.985.932,41 zł 

- dochody majątkowe 15.150.035,00 zł; 

2) Wydatki:    39.150.296,67 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące  19.988.296,67 zł 

- wydatki majątkowe 19.162.000,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w kwocie 2.014.329,26 zł i zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych środków 

z lat ubiegłych w wysokości 2.014.329,26 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów w wysokości 2.738.825,26 zł, łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 

724.496,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 4. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z finansowaniem zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 2090



§ 8. Wprowadza się plan na dochody i wydatki związane z wypłatą refundacji i podatku VAT za dostarczone 

paliwo gazowe finansowanego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Zwiększa się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 roku podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2090



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/372/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 469 681,26 5 000,00 474 681,26 

 
01095 

 
Pozostała działalność 469 681,26 5 000,00 474 681,26 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 70 888,00 40 000,00 110 888,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 40 000,00 41 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 40 000,00 41 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 793 242,00 105 200,00 6 898 442,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
2 339 620,00 83 600,00 2 423 220,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 132 000,00 55 000,00 187 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 72 400,00 28 600,00 101 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 774 800,00 21 600,00 1 796 400,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 77 400,00 21 600,00 99 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 017 239,00 1 397,00 9 018 636,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 5 429,00 1 397,00 6 826,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 429,00 1 397,00 6 826,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 101 200,00 12 500,00 4 113 700,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 12 500,00 12 500,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 2 500,00 2 500,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
0,00 10 000,00 10 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 0,00 2 436,00 2 436,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2090



 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 436,00 2 436,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 436,00 2 436,00 

852 
  

Pomoc społeczna 354 364,00 14 447,00 368 811,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 152 285,00 10 500,00 162 785,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 16 754,00 3 947,00 20 701,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 754,00 3 947,00 20 701,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 520,00 450,15 26 970,15 

 
85395 

 
Pozostała działalność 26 520,00 450,15 26 970,15 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
26 520,00 450,15 26 970,15 

855 
  

Rodzina 2 061 395,00 4 123,00 2 065 518,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 019 900,00 4 123,00 2 024 023,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 992 400,00 4 123,00 1 996 523,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 336 535,00 81 412,00 6 417 947,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 81 412,00 81 412,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 81 412,00 81 412,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 950 000,00 17 000,00 5 967 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 4 250 000,00 17 000,00 4 267 000,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
0,00 17 000,00 17 000,00 

         

Razem: 36 852 002,26 283 965,15 37 135 967,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2090



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/372/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 468 206,26 20 000,00 1 488 206,26 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 845 000,00 20 000,00 865 000,00 

  
4260 Zakup energii 120 000,00 20 000,00 140 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 298 686,00 2 354,00 3 301 040,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 876 535,00 2 354,00 878 889,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

17 255,00 2 354,00 19 609,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 335 312,00 12 000,00 347 312,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 335 312,00 12 000,00 347 312,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 -1 000,00 21 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 13 246 559,00 48 897,00 13 295 456,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 10 688 045,00 -3 000,00 10 685 045,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 385 000,00 -38 000,00 3 347 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700 000,00 35 000,00 4 735 000,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 513 300,00 38 000,00 551 300,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 375 000,00 38 000,00 413 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 254 049,00 13 897,00 267 946,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 720,00 12 500,00 21 220,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 429,00 1 397,00 6 826,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 547 777,00 3 947,00 1 551 724,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 526 900,00 0,00 526 900,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 500,00 -400,00 100,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 400,00 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2090



 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 16 754,00 3 947,00 20 701,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 16 281,38 3 828,59 20 109,97 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 472,62 118,41 591,03 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 520,00 450,15 26 970,15 

 
85395 

 
Pozostała działalność 26 520,00 450,15 26 970,15 

  
3110 Świadczenia społeczne 26 000,00 441,32 26 441,32 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520,00 8,83 528,83 

855 
  

Rodzina 2 030 795,00 4 123,00 2 034 918,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 999 600,00 4 123,00 2 003 723,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 852 628,00 4 000,00 1 856 628,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 123,00 2 123,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 880 212,00 30 000,00 6 910 212,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 5 821 340,00 30 000,00 5 851 340,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 12 000,00 32 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 374 441,00 1 079 000,00 8 453 441,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 288 000,00 400 000,00 2 688 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 220 000,00 400 000,00 2 620 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 650 000,00 650 000,00 1 300 000,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 450 000,00 50 000,00 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 600 000,00 800 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 4 397 000,00 29 000,00 4 426 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 500,00 16 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 397 000,00 12 000,00 4 409 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 72 200,00 8 000,00 80 200,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00 

         

Razem: 37 931 525,52 1 218 771,15 39 150 296,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2090



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/372/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody 

 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

 

Kwota 

1. 2. 3. 4. 

 

Przychody ogółem: 

  

2.738.825,26 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

przepisach 

 

 

 

905 

 

 

 

51.599,26 

2. Wolne środki, których mowa w art. 27 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2.687.226,00 

 

Rozchody ogółem: 

  

724.496,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 724.496,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2090



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/372/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 723 000,00 0,00 723 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa pompowni wodociągowej Konstantynów - Marianka 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 690 000,00 0,00 690 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Budowa przydowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mniszków 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00 

   
Zakup pojazdu asenizacyjnego 190 000,00 0,00 190 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 13 000,00 0,00 13 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w infrastrukturze publicznej 

(program funkcjonalno-użytkowy) 13 000,00 0,00 13 000,00 

600 
  

Transport i łączność 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Remont  drogi gminnej nr 107103E na odcinku Zajączków- Bukowiec 

nad Pilicą 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Remont dróg gminnych w miejscowościach Strzelce (nr 107109E) oraz 
Błogie Rządowe-Zarzęcin (107106E) 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Remont drogi gminnej wewnętrznej w m-ści Góry Trzebiatowskie 5 000,00 0,00 5 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 53 460,00 0,00 53 460,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 53 460,00 0,00 53 460,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
51 000,00 0,00 51 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2090



   
Zakup aparatu do znieczulania 51 000,00 0,00 51 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 460,00 0,00 2 460,00 

   

Dofinansowanie wspólnego opracowania dokumentu strategicznego 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Maz.-Opoczno do 
2030r. zawierajacego Zintegrowane Inwestycje Lokalne. 

2 460,00 0,00 2 460,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000,00 12 000,00 34 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 22 000,00 12 000,00 34 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

   

Zakup i montaż altany parkowej w ramach doposażenia 

ogólnodostępnego placu rekreacyjno-wypoczynkowego przy OSP 
Zarzęcin 

0,00 13 000,00 13 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 -1 000,00 21 000,00 

   
Zakup toru przeszkód na zawody sportowo-pożarnicze dla drużyn 

młodzieżowych OSP z terenu Gminy Mniszków 22 000,00 -1 000,00 21 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 700 000,00 35 000,00 4 735 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 700 000,00 35 000,00 4 735 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700 000,00 35 000,00 4 735 000,00 

   
Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w 

Mniszkowie 4 700 000,00 35 000,00 4 735 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 738 540,00 0,00 5 738 540,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 5 738 540,00 0,00 5 738 540,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 188 035,00 0,00 4 188 035,00 

   

Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z 

odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła 
na kocioł na biomasę" 

4 188 035,00 0,00 4 188 035,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 505,00 0,00 1 550 505,00 

   

Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z 

odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła 
na kocioł na biomasę" 

1 550 505,00 0,00 1 550 505,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 843 000,00 1 012 000,00 7 855 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 220 000,00 400 000,00 2 620 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 220 000,00 400 000,00 2 620 000,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej z garażem w miejscowości Świeciechów 220 000,00 400 000,00 620 000,00 

   
Przebudowa i remonty świetlic wiejskich w miejscowościach Prucheńsko 

Małe, Małe Końskie,Strzelce oraz Radonia 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 200 000,00 600 000,00 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2090



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 600 000,00 800 000,00 

   
Przebudowa pomieszczeń Biblioteki oraz zmiana sposobu użytkowania 
budynku na Urząd Gminy w Mniszkowie 200 000,00 600 000,00 800 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 26 000,00 0,00 26 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

26 000,00 0,00 26 000,00 

   
Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 

dzwonnicy Parafii pw.Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Remont kościoła pw.Nawiedzenia NMP i Św. Mikołaja Biskupa we wsi 
Błogie Szlacheckie 16 000,00 0,00 16 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 4 397 000,00 12 000,00 4 409 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 397 000,00 12 000,00 4 409 000,00 

   
Budowa centrum integracji społecznej 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
Budowa Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 4 397 000,00 0,00 4 397 000,00 

   
Miejsce rekreacji i wypoczynku w miejscowości Marianka 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Wyposażenie kuchni przy świetlicy wiejskiej w Prucheńsku Małym 0,00 1 000,00 1 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 8 000,00 8 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00 

   
Budowa boiska do piłki nożnej w miejscowości Małe Końskie 0,00 8 000,00 8 000,00 

         

Razem: 18 095 000,00 1 067 000,00 19 162 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2090



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/372/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy związanych z finansowaniem realizacji zadań na 

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

finansowanym na 2023 rok 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
Zadania własne 6.826,00 
758   Różne rozliczenia 6.826,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 6.826,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

6.826,00 
Zadania zlecone 20.701,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 20.701,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 20.701,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
20.701,00 

                                                                 Ogółem zad. zlecone + zad. własne:  27.527,00 

2) WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
Zadania własne 6.826,00 
801   Oświata i wychowanie 6.826,00 
 80195  Pozostała działalność 6.826,00 

  4350 Zakup tawarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy                                                                          
6.826,00 

Zadania zlecone 20.701,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 20.701,00 

 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 20.701,00 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
-świadcz. rodzinne   
-zasiłek celowy 

 

19.109,97 

1.000,00 

  

4350 Zakup tawarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy                                                                          
 

591,03 
                                                                 Ogółem zad. zlecone + zad. własne: 27.527,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2090



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/372/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z wypłatą refundacji podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe 

finansowanego ze Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na 2023 rok 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 450,15 

 85395  Pozostała działalność 450,15 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 

 
450,15 

2) WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 450,15 

 

85395  Pozostała działalność 450,15 

 3110 
4210 

Świadczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

441,32 
8,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2090



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIII/372/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Dział Rozdz./Paragraf Treść Kwota dotacji (w zł) 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki należące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki - zadanie bieżące bieżące bieżące majątkowe 

 
750 

 
75095§2900 

Dolina Pilicy -składka członkowska dla stowarzyszenia.  
- 

 
- 

 
15.000,00 

 
- 

 
750 

 
750 95§2900 

Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej – składka 

członkowska.   
- 

 
- 

 
2.255,00 

 
- 

750 750 95§2900 Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego w Łodzi-

Łódzkie Stowarzyszenie Samorządowe „PomagaMY”-skladka 

członkowska 

- - 2.354,00 - 

750 75095§6220 Gmina Sławno – zakup aparatu do znieczulenia - - - 51.000,00 

750 75095§6300 Gmina – Miasto Tomaszów Maz. Na opracowanie dokumentu 

strategicznego MOF Tomaszów Maz.-Opoczno do 2030 r. 

zawierającego Zintegrowane Inwestycje Lokalne 

- - -  

2.460,00 

 
851 

 
85154 § 2710 

Starostwo Powiatowe w Opocznie – dla Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie – na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie   
- 

 
- 

 
3.000,00 

 
- 

 
851 

 
85154 § 2710 

Gmina – Miasto Tomaszów Maz. – na rehabilitację dzieci 

niepełnosprawnych  
- 

 
- 

 
7.040,00 

 
- 

 
921 

 
92116 § 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie – na utrzymanie 

bieżące GBP w Mniszkowie wraz z filiami - wydatki  
450.000,00 
+50.000,00 
500.000,00 

 
- 

 
- 

 
- 

Razem: 500.000,00 - 29.649,00 53.460,00 
             

  
Dział Rozdz./Paragraf Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania bieżące bieżące bieżące majątkowe 

010 01009§ 2830 Na konserwację rowów-Gm. Spółka Wodna w Mniszkowie - - 10.000,00 - 
754 75412 § 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia – jednostki OSP - - 10.500,00 - 

 
852 

 
85295 §2360 

Na realizację zadania publicznego pod nazwą „Zapewnienie 

dostaw żywności dla rodzin najbardziej potrzebujących poprzez 

organizowanie pomocy żywnościowej dla rodzin najuboższych 
 

 
- 

 

 
- 

 

 
10.000,00 

 

 
- 

921 92120§6230 Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 

dzwonnicy Parafii pw. Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 
- - - 10.000,00 

921 92120§6230 Remont kościoła pw. Nawiedzenia NMP i Św. Mikołaja Biskupa 

we wsi Błogie Szlacheckie 
- - - 16.000,00 

 
926 

 
92605 § 2360 

Na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom – z zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu  
 
- 

 
- 

 
60.000,00 

 
- 

Razem: - - 90.500,00 26.000,00 
RAZEM 1+2 500.000,00 -     120.149,00 79.460,00 

            

 Ogółem dotacje -  699.609,00 zł 

w tym: - bieżące -   620.149,00 zł 

- majątkowe -   79.460,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2090


		2024-03-08T13:15:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




